
UCHWAŁA Nr X/40/07
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 15 października 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Ostrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy z dnia 30
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 z późn. zm.) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

W uchwale Nr YII/28/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 31 maja 2007r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w § l wyrazy „116000

złotych (słownie: sto szesnaście tysięcy złotych)" zastępuje się wyrazami „148 900

złotych (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset złotych)".

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

erćsa Dziarska


